



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000267810322

开票日期: 2024年07月25日

共3页 第1页

购买方信息				销售方信息			
名称: 江阴市农村水利服务中心				名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1J295669				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*橡胶制品*得力双面胶	30404	袋	5	1.3274336283186	6.64	13%	0.86
*文具*得力塑料档案盒	5684	个	20	9.2920353982301	185.84	13%	24.16
*配电控制设备*公牛插线板	GN-315 3米	个	1	56.6371681415929	56.64	13%	7.36
*日用杂品*妙洁扫把簸箕组合	MOBD 60639 (B)	件	2	35.3097345132743	70.62	13%	9.18
*洗涤剂*白猫生姜洗洁精	1.096kg/瓶	瓶	3	8.4070796460177	25.22	13%	3.28
*美容护肤品*威露士泡沫抑菌洗手液	300ml 健康呵护	瓶	6	16.8141592920354	100.88	13%	13.12
*纸制品*清风面巾纸	B338A2	箱	1	165.486725663717	165.49	13%	21.51
*原电池*南孚碱性电池	9V碱性电池	粒	5	9.646017699115	48.23	13%	6.27
*美容护肤品*威露士泡沫抑菌洗手液	300ml 健康呵护	瓶	4	16.8141592920354	67.26	13%	8.74
*纸制品*百年修医生消毒杀菌湿巾	消毒杀菌湿巾80抽	包	10	10.6194690265487	106.19	13%	13.81
*洗涤剂*爱特福洁厕灵	750ml/瓶	瓶	4	5.7522123893805	23.01	13%	2.99
*原电池*金霸王碱性电池	LR03/AAA/1.5V-4	卡	2	8.141592920354	16.28	13%	2.12
*纸制品*清风面巾纸	B338A2	箱	2	165.486725663717	330.97	13%	43.03
*塑料制品*花友喷壶	喷壶 1.5L 铜嘴	个	2	10.6194690265487	21.24	13%	2.76
*日用杂品*雷达杀虫气雾剂	清香型	瓶	2	17.2566371681416	34.51	13%	4.49
*文具*得力方形快干秒干印台	9864 蓝	个	1	7.646017699115	7.65	13%	0.99
*配电控制设备*公牛插线板	GN-315 3米	个	2	56.6371681415929	113.27	13%	14.73
*日用杂品*雷达电蚊香液	无香型	盒	18	33.5398230088496	603.72	13%	78.48
*美容护肤品*舒肤佳沐浴露	720ml	瓶	18	30.9734513274336	557.52	13%	72.48
*美容护肤品*海飞丝去屑洗发露	750ml	瓶	18	67.2566371681416	1210.62	13%	157.38
*纺织产品*洁丽雅面巾	78*34cm	条	156	17.6991150442478	2761.06	13%	358.94
*日用杂品*byITO软毛牙刷	宽头软毛牙刷	支	156	6.1946902654867	966.37	13%	125.63
*口腔清洁护理品*黑人薄荷牙膏	双重薄荷牙膏25g	支	156	15.929203539823	2484.96	13%	323.04
*洗涤剂*爱特福洁厕灵	750ml/瓶	瓶	6	5.7522123893805	34.51	13%	4.49
*家用厨房电器具*三角牌电饭锅	HY-100A	台	1	211.504424778761	211.50	13%	27.50
*塑料制品*得力垃圾桶	9188	只	3	16.7345132743363	50.20	13%	6.53
*塑料制品*森典水管车收纳架套装	30米套装+金属3代水枪	套	1	175.221238938053	175.22	13%	22.78
*美容护肤品*六神花露水	180ml 单瓶	瓶	3	17.3451327433628	52.04	13%	6.76
*家用通风电器具*美的电风扇	FS45-22N	台	1	202.654867256637	202.65	13%	26.35
*鞋*回力雨靴雨鞋	868	双	6	30.0884955752212	180.53	13%	23.47
*纺织产品*佳护棉线纱手	500g	副	50	0.8849557522124	44.25	13%	5.75
小计					¥ 10915.09		¥ 1418.98
合计					¥ 21324.99		¥ 2772.25

开票人: 王筱露

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000267810322

开票日期: 2024年07月25日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 江阴市农村水利服务中心				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1J295669					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
套									
*日用杂品*雷达电热蚊香		无香2液1器	盒	2	26.1061946902655	52.21	13%	6.79	
液									
*洗涤剂*白猫柠檬红茶洗		2kg	瓶	2	13.9823008849558	27.96	13%	3.64	
洁精									
*日用杂品*雷达杀虫气雾		清香型	瓶	1	17.2566371681416	17.26	13%	2.24	
剂									
*纺织产品*妙洁棉柔抹布		MTC3 3层	包	2	7.0796460176991	14.16	13%	1.84	
*纸制品*清风抽纸		BR1AA	箱	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35	
*文具*晨光中性笔		VGP1220	支	12	0.7964601769912	9.56	13%	1.24	
*原电池*金霸王碱性电池		LR03/AAA/1.5V	卡	1	8.141592920354	8.14	13%	1.06	
		-4							
*纸制品*得力不干胶标签		7193	包	1	1.212389380531	1.21	13%	0.16	
纸									
*塑料制品*欧标垃圾袋		F4602	卷	10	2.7433628318584	27.43	13%	3.57	
*纸制品*洁云卫生纸		10240101	包	30	3.9734513274336	119.20	13%	15.50	
*纺织产品*惠得利超细纤		30*70 蓝色	条	10	3.6283185840708	36.28	13%	4.72	
维毛巾									
*鞋*海鸿雨鞋		352	双	52	37.1681415929204	1932.74	13%	251.26	
*日用杂品*EVA便携式一		WN-2088	件	80	11.0619469026549	884.96	13%	115.04	
次性雨衣									
*帽子*南风遮阳草帽		直径40-42cm	顶	110	11.9469026548673	1314.16	13%	170.84	
*照明装置*平顺强光手电		强光手电筒	个	20	51.3274336283186	1026.55	13%	133.45	
筒									
*美容护肤品*六神喷雾止		喷雾止痒 180ml	瓶	10	17.3451327433628	173.45	13%	22.55	
痒花露水									
*纸制品*清风抽纸		B338A2	箱	1	163.716814159292	163.72	13%	21.28	
*洗涤剂*蓝月亮洁厕液		500g	瓶	6	10.6194690265487	63.72	13%	8.28	
*塑料制品*利得垃圾袋		60*80cm 黑色	卷	20	2.0353982300885	40.71	13%	5.29	
*塑料制品*利得垃圾袋		45*55cm	卷	20	1.5929203539823	31.86	13%	4.14	
*鞋*洁丽雅拖鞋		9212	双	8	22.1238938053097	176.99	13%	23.01	
*橡胶制品*天堂雨衣雨裤		T071B 雨衣雨裤	套	8	132.743362831858	1061.95	13%	138.05	
套装									
*鞋*回力雨靴胶鞋		HXL867 高筒	双	8	51.7699115044248	414.16	13%	53.84	
*鞋*海鸿雨鞋		352	双	2	37.1681415929204	74.34	13%	9.66	
*纸制品*洁云卫生纸		10240101	箱	2	166.371681415929	332.74	13%	43.26	
*纸制品*五月花擦手纸		A18360S	箱	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50	
*日用杂品*美莱洁海绵魔		11*7*3CM	箱	1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90	
力擦									
*塑料制品*利得垃圾袋		45*55cm	卷	200	1.5929203539823	318.58	13%	41.42	
*塑料制品*利得垃圾袋		90*100cm	包	10	17.2566371681416	172.57	13%	22.43	
*纸制品*清风抽取式面纸		BR38SC3	箱	2	138.053097345133	276.11	13%	35.89	
*橡胶制品*3M电工胶带		1600#	卷	3	8.8495575221239	26.55	13%	3.45	
*金属制品*澄固轻型仓储		200*60*200cm	件	1	867.256637168142	867.26	13%	112.74	
货架									
*工艺品*万盛吉纪念奖杯		摆台 175*195m	个	5	104.424778761062	522.12	13%	67.88	
小 计						¥ 10409.90		¥ 1353.27	
合 计						¥ 21324.99		¥ 2772.25	

开票人: 王筱露

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000267810322

开票日期: 2024年07月25日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 江阴市农村水利服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1J295669	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
	m						
小计					¥0.00		¥0.00
合计					¥21324.99		¥2772.25
价税合计(大写)	⊗ 贰万肆仟零玖拾柒圆贰角肆分				(小写) ¥ 24097.24		
备注	销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;						

开票人: 王筱露

下载次数: 1